ius presore tem*n* incompeten*s* for*e* uadendo i*m* omnibus in*v*
niue*f*un*i*ur*s* remedi*s* se*v*ti contra hanc inscriptionem presenti
et eius omnia contenta abrenunciando et absen*b*endo Pr*es*en*c*
ognitione in*p*remissis mediante. Actum in *C*astro Radomien*e*
Feria Quinta post Dominicam Exaudi. proxima Anno Domini
ni Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Primo. Ioannes Biernicelui
Vicecapitan. Radomien*e* m*p*p. Locus *E*gilli cor*r*ex*t* Zezewskii m*p*p.
Quarta demum inscriptionis continentis assur*ationem* sum:
ma du centorum floren*o*. Polon*o* cum censu, quindecim floren*o* a beato
prouenient Tenore eiusmodi. Comparens p*n*tr*i* coram officio D*e*c*an*is
p*n*tr*i* Capital*o* *C*astren*e* Radomien*e* Generosus Venceslaus Rieck*i* in*R*ia:
iec*o* Nobilium laies sanus mente et corpore co*n*is a iurisdictione sua propria
Tenui*s* et competen*c* recedendo huic p*n*tr*i* *C*astren*e* Radomien*e* secum bonis:
ac Successionibus suis quoad actum hunc spectat incorporans sponte palam
publice ac per expressum recognouit. Quia ipse Eccle*s* S*anct* Ioannis Bapt*ist*e in
Nova ciuitate Radom consenser*s* et Concionatori*s* seu Cathe*ch*ist*e* p*ro*m*on*di:
ano nunc e*st* pro*pe* existent*s* suis cum Successionib*s* debitis suis omnis*h* bonis
obligator*is* mobiliis, et immobiliis. summisq*z* quibus suis pecun*o* habuit et ha:
ben*s* specificaver*s* in*s*ortibus suis habendatis villa Racie, summa ducentorum
floren*o* Polon*o* in*v*initamen reemptionis at*ta* na*W*ojciech aff*in*serbit obligat*e*
assur*at*, bonas ibidem sita omnia p*n*tr*i* summa Ecclesiastica onerat. aqua:
quidem summa p*n*tr*i* reemptionat debiti mr*a*tu*s* r*on*s cum suis possens pr*ed*:
dicto Concionatori*s* seu Cathe*ch*ist*e* tenet*s* et se*s*sen*o* obligat*e* censum annua:
lem per Floren*o* Polon*o* quindecim pecun*o* in Regno currens ad manus eiusdem
concionatori*s* seu Cathe*ch*ist*e* circa Eccle*s* predictam degens intercedente
ip*s*ius manuali quietatione*s* pro*de*e*re* et Festo S*anct* Alani Pontificis predictus
et sic quolibet anno tempore*s* perpetuis dare soluer*eg*z sub ea conditione spe*ci*ar*o* eid*o*
concionatori*s* impos*it* quod ille quolibet die Dominico tempore p*re*monitione homi:
nibus Christianis ad puls*o* campan*o* con*son*ans Cathe*ch*ismum sine Escera:
tationem Christianam, religionis*q*die, illisq*z* in*fide* Catholica Romana erudire
et populum doc*re* tenet*s*. P*ra*nte*z* idem recognoscens se*u* ipsius Successores
quolibet anno pro*pe* sup*ra* sc*ri*o predictum censum annuale eidem conditione:
ton*o* non persoluer*it*. vadum quindecim floren*o* ips*o* sui. cum possens
vna*z* cum solut*o*ne censu*s* anni succumbet pro*gu* vadi*o* et sum*o* ips*o* censu*s*
non soluti*o*